
 

 

 

 

 
 

                               ZARZĄDZENIE  Nr  43/2013 

                                 z dnia 24 lipca 2013 roku 

 

 

w  sprawie przedstawienia informacji z wykonania budżetu Gminy 

Jemielno za II kwartał 2013 roku 

 

 

        Na podstawie art.37   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami/  

         

                                        Wójt Gminy Jemielno 

                                        zarządza,  co następuje : 

 

                                                      § 1 
 

Przedstawić następujące informacje dotyczące wykonania budżetu gminy w za I  kwartał 

2013 roku  :              

                                                                                                   Dane w PLN 

                                                                    Plan                                          Wykonanie 

DOCHODY                                          11.522.465,89                             5.912.620,50   

dochody bieżące                                    10.170.265,89                              5.280.565,39 

dochody majątkowe                                 1.352.200,00                                632.055,11  

WYDATKI                                           10.905.245,89                              5.222.416,13 

 wydatki bieżące                                      9.461.045,89                              5.159.641,14   

wydatki majątkowe                                  1.444.200,00                                   62.774,99  

 NADWYŻKA                                           617.220,00                                 690.204,37 

PRZYCHODY  w tym:                             516.866,00                                 283.168,12  

kredyty i pożyczki w tym                            516.866,00                                 283.168,12       

pożyczki na realizację projektów  

z udziałem środków unijnych                      118.000,00                                          0,00      

 

ROZCHODY                                          1.134.086,00                                 789.386,00 

 

/ z tym spłaty kredytów i pożyczek/         1.134.086,00                                 789.386,00    

 

Gmina w okresie II kwartale 2013 roku nie udzieliła umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych. 

 

                                                                § 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.                    


